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Johdanto

• Talven 2024-2025 tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus tehtiin ajanjaksolla 31.1.-18.3.2025 (v. 2024: 29.1.-25.3.2024, v. 2023: 
27.1.-3.4.) ja siihen vastasi koko maassa 5789 (v. 2024: 7095, v. 2023: 6947) yksityishenkilöä ja 1318 (v. 2024: 1284, v. 2023: 
1275) ammattikuljettajaa. Yksityishenkilöiden vastausprosentiksi muodostui 19 % (v. 2024: 25 %, v. 2023: 24 %). 
Ammattikuljettajien vastausprosenttia ei voida laskea.

• Pohjois-Savon ELY:n osalta yksityishenkilöitä vastasi 1132, vastausprosentti 21 % (v. 2024: 27 %, v. 2023: 26 %). Raskaan 
liikenteen vastaajia oli 180 (v. 2024: 158, v. 2023: 170).

• Tässä raportissa esitellään Pohjois-Savon ELY-alueen tulokset. Koko maan ja muiden ELY-alueiden tulokset löytyvät kunkin 
alueen omasta raportista. Lisäksi urakka-alueiden tuloksista on omat ELY-aluekohtaiset raporttinsa.

• Niissä aluekohtaisissa kysymyksissä, jotka koskevat vastaajien kyselylomakkeen liitteenä saamaan karttaan merkittyjä teitä, 
aineistoa on painotettu liikennesuoritteen (50 %) ja tiepituuden mukaan (50 %). Taustatiedot ja muut kysymykset on painotettu 
alueiden väestömäärien mukaan. Tarkempi kuvaus painotuksesta löytyy pääraportista.

• Kaikissa tyytyväisyyskysymyksissä käytettiin asteikkoa 1–5 niin, että vastausvaihtoehdot olivat 5: ”Erittäin tyytyväinen”, 4: 
”Tyytyväinen”, 3: ”En tyytyväinen enkä tyytymätön”, 2: ”Tyytymätön”, 1: ”Erittäin tyytymätön” sekä ”Ei kokemusta / en osaa 
sanoa”. Tulokset on laskettu joukosta, joka vastasi muun vaihtoehdon kuin ”Ei kokemusta / en osaa sanoa”. 

• Yksityishenkilöiden keskiarvotuloksissa tilastollisesti merkittävä vuosimuutos on +0,09 asteikkoarvoa. Toisin sanoen mikäli 
keskiarvotulos on muuttunut enemmän kuin mainittu arvo, on muutos tilastollisesti merkittävä. Tätä tilastollista lukuarvorajaa 
voidaan soveltaa niihin kysymyksiin, mihin kaikki vastaajat ovat vastanneet.

• Raskaan liikenteen keskiarvotuloksissa tilastollisesti merkittävä vuosimuutos on +0,21 asteikkoarvoa. 

• Raportteihin on lisäksi sisällytetty tietoa talvikauden säätilasta. Taulukossa ja karttakuvissa on kuvattu talvikausien 2024-2025, 
2023-2024 ja 1991-2020 keskilämpötilaa, lumisadesummaa ja jäätymispisteen alituksia sekä poikkeamia pidemmän ajan 
keskiarvosta.
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Sisällysluettelo

• Kokonaistyytyväisyys ja osa-alueiden selitysasteet

• Tyytyväisyys maanteiden talvihoitoon

• Tyytyväisyys maanteiden osa-alueiden hoitoon ELY-alueittain

• Tyytyväisyys maanteiden osa-alueiden hoitoon urakka-alueittain 

• Suolan ja hiekan käyttö

• Pyöräilyn olosuhteet

• Taustatiedot

• Trendikuviot 2014 - 2025
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Hyperlinkki toimii parhaiten diaesitys-näkymässä
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Kokonaistyytyväisyys ja 
osa-alueiden selitysasteet

Palaa sisällysluetteloon

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



Keskiarvo (asteikko 1-5)

Keskiarvo (asteikko 1-5)

2,56

2,52

2,67

1 2 3 4 5

2025

2024

2023

Kokonaistyytyväisyys maanteiden 
talvihoitoon 

5

Yksityishenkilöt (%)

Raskas liikenne (%)

2

1

1

23

22

26

24

23

28

34

35

30

18

19

15

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

2025 N=176

2024 N=153

2023 N=169

Eritt. tyytyv.

Tyytyväinen

En tyytyv. enkä
tyytym.
Tyytymätön

Eritt. tyytym.

4

4

4

41

47

47

23

23

22

23

18

19

9

7

7

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

2025 N=1097

2024 N=1393

2023 N=1306

Eritt. tyytyv.

Tyytyväinen

En tyytyv. enkä
tyytym.
Tyytymätön

Eritt. tyytym.

3,10

3,23

3,21

1 2 3 4 5

2025

2024

2023

Pohjois-Savon ELY

Yksityishenkilöiden keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,09 asteikkoarvoa.

Raskaan liikenteen keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,21 asteikkoarvoa.

=Tulos on noussut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023

=Tulos on laskenut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023
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Teiden talvihoito/indeksit – yksityishenkilöt
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Indeksit:

Pääteiden talvihoito: liukkauden torjunta pääteillä ja lumen auraus pääteillä vastausten keskiarvo.

Muiden teiden talvihoito: liukkauden torjunta muilla teillä, lumen auraus muilla teillä ja tiepinnan 
tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä vastausten keskiarvo.

Kaikki vastaajat
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Yksityishenkilöiden keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,09 asteikkoarvoa.

=Tulos on noussut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023

=Tulos on laskenut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023



Teiden talvihoito/indeksit – raskas liikenne
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Indeksit:

Pääteiden talvihoito: liukkauden torjunta pääteillä ja lumen auraus pääteillä vastausten keskiarvo.

Muiden teiden talvihoito: liukkauden torjunta muilla teillä, lumen auraus muilla teillä ja tiepinnan 
tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä vastausten keskiarvo.

Kaikki vastaajat
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Pohjois-Savon ELY

Raskaan liikenteen keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,21 asteikkoarvoa.

=Tulos on noussut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023

=Tulos on laskenut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2023



Liukkauden torjunta 

2,18 (2,13)

Lumen auraus

2,27 (2,19)

Tienpinnan tasaisuus

1,95 (1,97)

Liukkauden torjunta 

3,50 (3,50)

Lumen auraus

3,58 (3,55)
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Yksityishenkilöt

INDEKSI

3,54 (3,52)

INDEKSI

2,14 (2,10)

Tienkäyttäjien tyytyväisyys maanteiden 
talvihoitoon

2,97
(2,94)

Talvi 2025 (suluissa talvi 2024 tulos)

Raskas liikenneLiukkauden torjunta 

2,91 (2,85)

Lumen auraus

2,94 (2,77)

INDEKSI

2,93 (2,81)

Yksityishenkilöt

Raskas liikenne

Liukkauden torjunta 

2,66 (2,89)

Lumen auraus

2,75 (2,79)

Tienpinnan tasaisuus

2,31 (2,45)

INDEKSI

2,57 (2,71)

3,23
(3,17)

2,36
(2,40)

PÄÄTIET 70% MUUT TIET 30%
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Tulostavoitteen mittari:

Pohjois-Savon ELY

Tulostavoitteen mittarin laskennassa on käytetty useampaa kuin kahta desimaalia

Yksityishenkilöiden keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,09 asteikkoarvoa.

Raskaan liikenteen keskiarvotuloksessa tilastollisesti merkittävä 
vuosimuutos on 0,21 asteikkoarvoa.

=Tulos on noussut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2024

=Tulos on laskenut tilastollisesti merkittävästi vuodesta 2024
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Vahvuudet

Osa-alueiden keskiarvot, asteikko katkaistu (2-4)
(5=Erittäin tyytyväinen, 4=Tyytyväinen, 3=En tyytyväinen enkä tyytymätön, 2=Tyytymätön, 1=Erittäin tyytymätön)
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Akselit: Selitysasteiden ja osatekijöiden keskiarvot, koko maan tulos

Kehitettävät

Oheinen kuvio kuvaa kokonaistyytyväisyyden ja tienhoidon eri osatekijöiden välistä riippuvuutta.
Asteikko: Kokonaistyytyväisyyden selitysaste (%).  
Kaikki esitetyt lukuarvot ovat tilastollisesti erittäin merkitseviä.

4.1 Liukkauden torjunta pääteillä

4.2 Lumen auraus pääteillä

4.3 Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) pääteillä

4.4 Liukkauden torjunta muilla teillä

4.5 Lumen auraus muilla teillä

4.6 Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä

4.7 Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

4.8 Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

4.9 Linja-autopysäkkien talvihoito (Linja-autoa käyttäneet)

4.10 Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito (Pyöräilijät ja kävelijät)

Osa-alueiden selitysaste kokonaistyytyväisyyden kanssa 
– yksityishenkilöt
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Vahvuudet

Osa-alueiden keskiarvot, asteikko katkaistu (1-4)
(5=Erittäin tyytyväinen, 4=Tyytyväinen, 3=En tyytyväinen enkä tyytymätön, 2=Tyytymätön, 1=Erittäin tyytymätön)
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Akselit: Selitysasteiden ja osatekijöiden keskiarvot, koko maan tulos

Kehitettävät

Oheinen kuvio kuvaa kokonaistyytyväisyyden ja tienhoidon eri osatekijöiden välistä riippuvuutta.
Asteikko: Kokonaistyytyväisyyden selitysaste (%).  
Kaikki esitetyt lukuarvot ovat tilastollisesti erittäin merkitseviä.

3.1 Liukkauden torjunta pääteillä

3.2 Lumen auraus pääteillä

3.3
Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
pääteillä

3.4 Liukkauden torjunta muilla teillä

3.5 Lumen auraus muilla teillä

3.6
Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla 
teillä

3.7 Pääteiden talvihoito yöaikaan

3.8 Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

3.9 Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

Osa-alueiden selitysaste kokonaistyytyväisyyden kanssa 
– raskas liikenne

Pohjois-Savon ELY



Nelikenttäkuviossa on esitetty kunkin osa-alueen tyytyväisyyden keskiarvo ja selitysaste. Tyytyväisyys on esitetty keskiarvona 
asteikolla 1-5, missä 5=erittäin tyytyväinen ja 1=erittäin tyytymätön. Selitysaste on laskettu aineistosta korrelaatioanalyysillä. 
Selitysaste on korrelaatiokertoimen neliö, joka saa teoriassa arvon 0-1 ja se kuvastaa kuinka voimakas vaikutus ko. tekijällä on 
kokonaistyytyväisyyteen. Selitysaste kuvastaa mittarin selitysvoimaa prosentuaalisesti (kuinka monta prosenttia ominaisuus 
selittää kokonaiskäsitystä).    

Nelikenttä on jaettu neljään osaan: 

• Oikealla ylhäällä ovat sellaiset osa-alueet, joihin vastaajat ovat tyytyväisiä ja joilla on suuri vaikutus 
kokonaistyytyväisyyteen. Tähän osaan kuuluvat tekijät ovat vahvuuksia, joissa on pyrittävä säilyttämään toiminnan 
hyvä taso.

• Vasemmalla ylhäällä ovat sellaiset osa-alueet, joihin vastaajat ovat tyytymättömiä ja joilla on suuri vaikutus 
kokonaistyytyväisyyteen. Tähän osaan kuuluvat osa-alueet ovat keskeisiä kehittämiskohteita / toiminnan 
heikkouksia, joissa on välttämätöntä pyrkiä parantamaan toiminnan tasoa. 

• Oikealla alhaalla ovat sellaiset osa-alueet, joihin vastaajat ovat tyytyväisiä, mutta joilla ei ole suurta vaikutusta 
kokonaistyytyväisyyteen. Tähän osaan kuuluvat tekijät ovat mahdollisuuksia, joissa on pyrittävä säilyttämään toiminnan 
hyvä taso. 

• Vasemmalla alhaalla taas ovat sellaiset osa-alueet, joihin vastaajat ovat tyytymättömiä, eikä niillä ole myöskään suurta 
vaikutusta kokonaistyytyväisyyteen. Tähän osaan kuuluvissa tekijöissä voidaan pyrkiä säilyttämään toiminnan nykyinen 
taso. 

Nelikenttäanalyysin tulkinta
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Tyytyväisyys maanteiden talvihoitoon

Palaa sisällysluetteloon

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



Pääteiden talvihoito 
– yksityishenkilöt
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*) Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) pääteillä 



Pääteiden talvihoito 
– raskas liikenne
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*) Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) pääteillä 



Muiden teiden talvihoito 
– yksityishenkilöt
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Kaikki vastaajat
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*) Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä 



Muiden teiden talvihoito 
– raskas liikenne
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*) Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä 



Linja-autopysäkkien talvihoito 
– yksityishenkilöt
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Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito 
– yksityishenkilöt
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0 20 40 60 80 100

Jalankulku- ja pyöräteiden
talvihoito

2025 N=471

2024 N=697

2023 N=611

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

3,24

3,10

3,21

1 2 3 4 5

2025

2024

2023
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Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito 
– yksityishenkilöt

19

Pyöräilee/kävelee maanteiden yhteydessä olevilla pyöräily-/jalankulkuväylillä vähintään viikoittain vs harvemmin

5

7

10

2

5

6

8

4

6

3

2

5

42

32

34

40

31

44

46

39

44

44

42

43

20

22

17

27

29

29

20

24

22

30

32

38

28

22

21

25

23

16

20

22

21

16

18

9

5

16

18

5

13

5

6

11

7

7

7

7

0 20 40 60 80 100

PYÖRÄILEE MAANTEIDEN YHT. OLEVILLA PYÖRÄILYVÄYLILLÄ

2025 Vähintään viikoittain N=78

2024 Vähintään viikoittain N=90

2023 Vähintään viikoittain N=73

2025 Harvemmin N=43

2024 Harvemmin N=79

2023 Harvemmin N=81

KÄVELEE MAANTEIDEN YHT. OLEVILLA JALANKULKUVÄYLILLÄ

2025 Vähintään viikoittain N=271

2024 Vähintään viikoittain N=391

2023 Vähintään viikoittain N=332

2025 Harvemmin N=109

2024 Harvemmin N=182

2023 Harvemmin N=155

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

%

3,14

2,93

2,97

3,09

2,92

3,30

3,30

3,03

3,20

3,20

3,13

3,30

1 2 3 4 5

2025

2024

2023

2025

2024

2023

2025

2024

2023

2025

2024

2023

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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Muut tienhoidon osa-alueet 
– yksityishenkilöt

20

Kaikki vastaajat

3,23

3,13

3,21

3,55

3,25

3,39

1 2 3 4 5

2025

2024

2023

2025

2024

2023

3

4

4

7

4

6

40

35

39

55

45

47

39

39

36

25

27

30

13

14

17

11

19

14

5

8

5

2

5

3

0 20 40 60 80 100

Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

2025 N=762

2024 N=1038

2023 N=965

Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

2025 N=1042

2024 N=1359

2023 N=1279

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

%

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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Muut tienhoidon osa-alueet 
– raskas liikenne

21

Kaikki vastaajat

%

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

1

1

5

2

1

26

15

21

45

32

42

29

33

32

24

26

32

23

25

23

14

24

14

21

26

23

10

16

10

0 20 40 60 80 100

Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

2025 N=164

2024 N=139

2023 N=151

Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

2025 N=173

2024 N=155

2023 N=169

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

2,60

2,41

2,56

3,21

2,82

3,08

1 2 3 4 5

2025

2024

2023

2025

2024

2023
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15 41 33 9 2

0 20 40 60 80 100

2025 N=177

Erittäin hyvin Hyvin Ei hyvin enkä huonosti Huonosti Erittäin huonosti

3,59

1 2 3 4 5

2025

Keskiarvo 
(1=Erittäin huonosti, 5=Erittäin hyvin)

22

Maanteiden talvihoidon laatuvaatimusten 
tunteminen – raskas liikenne

%

Kaikki vastaajat

Kuinka hyvin tunnet maanteiden talvihoidon laatuvaatimukset?
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39%

38%

9%

8%

6%

1%

34%

34%

18%

8%

4%

1%

16%

13%

28%

23%

12%

6%

3%

6%

8%

19%

19%

16%

1%

3%

12%

17%

14%

21%

1%

13%

8%

21%

25%

0 20 40 60 80 100

Auraus käynnistetään liian myöhään
sääolojen muututtua

Liukkauden torjuntaa ei tehdä
riittävän ennakoivasti

Hoitoreitit ovat liian pitkiä, joten
liukkaudentorjunta/auraus toistuu liian harvoin

Tiet kaventuvat aurauksen johdosta

Risteysalueiden talvihoitoon
ei ole panostettu riittävästi

Tiet hoidetaan väärässä järjestyksessä

1 (haastavin asia)

2 (toiseksi haastavin asia)

3

4

5

6 (vähiten haastava asia)

23

Suurimmat haasteet maanteiden talvihoidossa 
– raskas liikenne
Kaikki vastaajat, 2025 N=160

Mikä tai mitkä ovat mielestäsi suurimmat haasteet maanteiden talvihoidossa? Laita seuraavat asiat järjestykseen sen mukaan, mikä on suurin haaste maanteiden 
talvihoidossa. Merkitse haastavaksi kokemasi asiat numeroilla 1–6 asioiden edessä oleviin ruutuihin siten, että 1=haastavin asia, 2=toiseksi haastavin asia jne. 
Merkitse vähintään kolme haastavaksi kokemaasi asiaa.

%
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Ohituskaistojen talvihoito suhteessa oikean-
puolimmaisen kaistan talvihoitoon

24

Kaikki vastaajat

Kuinka tyytyväinen olet ohituskaistojen talvihoitoon suhteessa oikeanpuolimmaisen kaistan talvihoitoon?

%

5

3

3

35

38

37

30

31

31

24

19

22

6

8

7

0 20 40 60 80 100

2025 N=492

2024 N=582

2023 N=819

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

3,09

3,08

3,07

1 2 3 4 5

2025

2024

2023

Kaikki vastaajat ohituskaistateitä sisältävillä urakka-alueilla

Kaikki vastaajat

%

4

2

1

35

24

22

29

27

41

22

31

26

11

16

10

0 20 40 60 80 100

2025 N=171

2024 N=149

2023 N=158

Eritt. tyytyv. Tyytyväinen En tyytyv. enkä tyytym. Tyytymätön Eritt. tyytym.

Keskiarvo 
(1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

2,99

2,65

2,77

1 2 3 4 5

2025

2024

2023
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70

18

41

4

75

18

38

2

68

17

45

4

0 20 40 60 80 100

Lumen auraus

Liukkauden torjunta

Tienpinnan tasaisuus
(pakkautunut lumi ja jää)

Muu syy

2025 N=267

2024 N=320

2023 N=484

Suurin haaste ohituskaistojen talvihoidossa

25

70

13

22

2

80

12

24

1

67

13

31

5

0 20 40 60 80 100

Lumen auraus

Liukkauden torjunta

Tienpinnan tasaisuus
(pakkautunut lumi ja jää)

Muu syy

2025 N=102

2024 N=109

2023 N=118

Pohjois-Savon ELY

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen 
ohituskaistojen talvihoitoon

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen ohituskaistojen 
talvihoitoon ohituskaistateiden urakka-alueilla

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen ohituskaistojen talvihoitoon

Mikä on suurin haaste ohituskaistojen talvihoidossa?

%%



Tyytyväisyys maanteiden osa-alueiden 
hoitoon ELY-alueittain

Palaa sisällysluetteloon

Palaa sisällysluetteloon
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3,16

3,53

3,40

3,28

3,22

3,21

3,19

3,10

2,94

2,84

3,10

3,23

3,24

2,93

3,07

3,21

3,12

3,23

2,88

3,28

3,21

3,42

3,43

3,30

3,27

3,18

3,40

3,21

3,08

3,13

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5593)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=283)

Uudenmaan ELY (2025 N=637)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=659)

Pirkanmaan ELY (2025 N=407)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=785)

Keski-Suomen ELY (2025 N=446)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1097)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=665)

Lapin ELY (2025 N=614)

2025

2024

2023

2,63

2,76

2,69

2,65

2,61

2,57

2,56

2,53

2,50

2,47

2,50

2,57

2,37

2,27

2,68

2,46

2,52

2,77

2,27

2,22

2,57

2,69

2,60

2,53

2,53

2,82

2,67

2,28

2,36

2,28

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1294)

Uudenmaan ELY (2025 N=293)

Pirkanmaan ELY (2025 N=112)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=187)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=131)

Keski-Suomen ELY (2025 N=98)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=176)

Lapin ELY (2025 N=81)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=65)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=151)

2025

2024

2023

Kokonaistyytyväisyys

27

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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2,90

3,02

2,97

2,96

2,93

2,90

2,84

2,70

2,70

2,55

2,79

2,97

3,00

2,76

2,81

2,65

2,74

2,40

2,48

2,73

2,88

3,02

2,99

2,85

3,06

2,76

2,98

2,52

2,63

2,56

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1300)

Uudenmaan ELY (2025 N=291)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=133)

Pirkanmaan ELY (2025 N=113)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=176)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=188)

Keski-Suomen ELY (2025 N=100)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=152)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=66)

Lapin ELY (2025 N=81)

2025

2024

2023

3,51

3,79

3,73

3,70

3,63

3,54

3,52

3,52

3,36

3,00

3,48

3,50

3,66

3,48

3,52

3,52

3,50

3,54

3,30

3,46

3,54

3,59

3,74

3,60

3,59

3,55

3,63

3,53

3,42

3,40

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5524)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=279)

Uudenmaan ELY (2025 N=627)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=660)

Pirkanmaan ELY (2025 N=399)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1079)

Keski-Suomen ELY (2025 N=445)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=778)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=660)

Lapin ELY (2025 N=604)

2025

2024

2023

Pääteiden talvihoito/indeksit

28

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pääteiden talvihoito: liukkauden torjunta pääteillä ja lumen auraus pääteillä vastausten keskiarvo.
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2,25

2,40

2,35

2,28

2,25

2,24

2,22

2,18

2,15

2,14

2,08

2,20

2,07

1,98

2,13

1,91

2,05

1,90

2,25

2,10

2,17

2,33

2,28

2,25

2,14

2,10

2,23

2,03

2,11

2,09

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1288)

Keski-Suomen ELY (2025 N=96)

Uudenmaan ELY (2025 N=293)

Pirkanmaan ELY (2025 N=113)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=132)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=189)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=66)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=151)

Lapin ELY (2025 N=79)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=176)

2025

2024

2023

2,72

3,03

2,98

2,93

2,79

2,74

2,66

2,57

2,54

2,48

2,65

2,72

2,68

2,48

2,70

2,67

2,77

2,71

2,78

2,45

2,74

2,96

2,93

2,82

2,85

2,90

2,66

2,68

2,68

2,55

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5289)

Uudenmaan ELY (2025 N=602)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=267)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=637)

Pirkanmaan ELY (2025 N=382)

Keski-Suomen ELY (2025 N=430)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=747)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1037)

Lapin ELY (2025 N=549)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=647)

2025

2024

2023

Muiden teiden talvihoito/indeksit

29

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Muiden teiden talvihoito: liukkauden torjunta muilla teillä, lumen auraus muilla teillä ja tiepinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä vastausten keskiarvo.
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2,86

3,01

2,94

2,91

2,88

2,85

2,79

2,70

2,67

2,47

2,77

2,89

2,80

2,85

2,99

2,60

2,73

2,50

2,40

2,75

2,87

3,02

2,97

3,02

2,98

2,72

2,84

2,67

2,49

2,56

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1299)

Uudenmaan ELY (2025 N=291)

Pirkanmaan ELY (2025 N=113)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=176)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=133)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=188)

Keski-Suomen ELY (2025 N=99)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=66)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=152)

Lapin ELY (2025 N=81)

2025

2024

2023

3,49

3,77

3,72

3,67

3,62

3,51

3,50

3,47

3,38

2,99

3,48

3,48

3,62

3,45

3,52

3,50

3,50

3,59

3,31

3,48

3,52

3,63

3,69

3,61

3,62

3,62

3,51

3,51

3,41

3,42

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5518)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=276)

Uudenmaan ELY (2025 N=623)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=660)

Pirkanmaan ELY (2025 N=399)

Keski-Suomen ELY (2025 N=446)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1078)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=781)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=660)

Lapin ELY (2025 N=595)

2025

2024

2023

Liukkauden torjunta pääteillä

30

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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2,94

3,07

3,03

2,97

2,95

2,94

2,90

2,73

2,69

2,63

2,80

3,02

3,06

2,72

2,70

2,77

2,75

2,39

2,47

2,72

2,89

2,99

3,03

2,72

2,81

3,10

3,11

2,56

2,58

2,55

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1300)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=133)

Uudenmaan ELY (2025 N=291)

Pirkanmaan ELY (2025 N=113)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=188)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=176)

Keski-Suomen ELY (2025 N=100)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=152)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=66)

Lapin ELY (2025 N=81)

2025

2024

2023

3,54

3,80

3,74

3,73

3,64

3,58

3,56

3,53

3,33

3,02

3,49

3,52

3,71

3,52

3,53

3,55

3,49

3,51

3,30

3,45

3,55

3,56

3,79

3,59

3,57

3,59

3,55

3,64

3,42

3,38

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5524)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=279)

Uudenmaan ELY (2025 N=627)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=657)

Pirkanmaan ELY (2025 N=399)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1079)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=778)

Keski-Suomen ELY (2025 N=445)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=656)

Lapin ELY (2025 N=604)

2025

2024

2023

Lumen auraus pääteillä

31

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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2,59

2,72

2,71

2,66

2,63

2,63

2,61

2,57

2,37

2,23

2,44

2,29

2,64

2,32

2,35

2,29

2,56

2,52

2,00

2,41

2,56

2,55

2,67

2,47

2,70

2,46

2,62

2,77

2,30

2,14

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1298)

Pirkanmaan ELY (2025 N=113)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=132)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=188)

Keski-Suomen ELY (2025 N=100)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=66)

Uudenmaan ELY (2025 N=291)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=176)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=152)

Lapin ELY (2025 N=80)

2025

2024

2023

3,08

3,34

3,32

3,31

3,19

3,17

3,10

3,08

2,91

2,52

2,97

2,98

3,11

2,92

2,96

3,09

3,07

3,08

2,81

2,94

3,03

3,17

3,22

3,13

3,08

3,17

3,10

2,99

2,94

2,76

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5471)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=275)

Uudenmaan ELY (2025 N=620)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=648)

Pirkanmaan ELY (2025 N=400)

Keski-Suomen ELY (2025 N=439)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1069)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=770)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=655)

Lapin ELY (2025 N=595)

2025

2024

2023

Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
pääteillä

32

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)
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2,26

2,41

2,31

2,28

2,27

2,26

2,22

2,18

2,14

2,13

2,13

2,13

2,21

2,25

2,05

2,00

1,95

2,13

1,98

2,33

2,25

2,33

2,22

2,39

2,32

2,34

2,15

2,19

2,05

2,24

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1288)

Uudenmaan ELY (2025 N=293)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=132)

Keski-Suomen ELY (2025 N=95)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=64)

Pirkanmaan ELY (2025 N=112)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=189)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=174)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=150)

Lapin ELY (2025 N=79)

2025

2024

2023

2,82

3,13

3,07

2,99

2,87

2,86

2,81

2,66

2,66

2,58

2,81

2,86

2,81

2,62

2,79

2,87

3,01

3,01

2,89

2,57

2,89

3,09

3,07

2,94

3,02

2,96

2,86

2,92

2,81

2,69

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5289)

Uudenmaan ELY (2025 N=602)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=266)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=637)

Keski-Suomen ELY (2025 N=430)

Pirkanmaan ELY (2025 N=379)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=747)

Lapin ELY (2025 N=544)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1037)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=647)

2025

2024

2023

Liukkauden torjunta muilla teillä

33

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



2,36

2,56

2,46

2,38

2,38

2,33

2,32

2,27

2,22

2,22

2,19

2,31

2,24

2,04

2,12

2,21

2,02

2,19

2,18

2,26

2,25

2,43

2,41

2,22

2,31

2,16

2,11

2,15

2,26

2,17

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1283)

Keski-Suomen ELY (2025 N=96)

Uudenmaan ELY (2025 N=291)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=187)

Pirkanmaan ELY (2025 N=112)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=129)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=150)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=176)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=65)

Lapin ELY (2025 N=77)

2025

2024

2023

2,84

3,13

3,09

3,06

2,93

2,87

2,76

2,75

2,61

2,60

2,77

2,89

2,90

2,68

2,85

2,79

2,80

2,79

2,58

2,81

2,85

3,09

2,97

2,92

2,94

2,98

2,77

2,81

2,67

2,71

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5275)

Uudenmaan ELY (2025 N=601)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=267)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=623)

Pirkanmaan ELY (2025 N=382)

Keski-Suomen ELY (2025 N=430)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=747)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1036)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=643)

Lapin ELY (2025 N=546)

2025

2024

2023

Lumen auraus muilla teillä

34

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



2,13

2,34

2,20

2,19

2,15

2,12

2,12

2,11

2,07

1,95

1,91

2,06

1,85

1,81

1,93

1,73

2,16

1,98

1,70

1,97

2,02

2,18

2,09

2,09

2,09

1,95

1,92

2,03

1,94

1,92

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1287)

Keski-Suomen ELY (2025 N=94)

Uudenmaan ELY (2025 N=291)

Pirkanmaan ELY (2025 N=113)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=66)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=188)

Lapin ELY (2025 N=78)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=131)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=151)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=175)

2025

2024

2023

2,49

2,82

2,76

2,73

2,58

2,49

2,41

2,35

2,31

2,26

2,37

2,41

2,33

2,14

2,38

2,43

2,49

2,53

2,45

2,21

2,50

2,71

2,73

2,58

2,64

2,69

2,36

2,42

2,43

2,29

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5257)

Uudenmaan ELY (2025 N=599)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=263)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=624)

Pirkanmaan ELY (2025 N=375)

Keski-Suomen ELY (2025 N=429)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=746)

Lapin ELY (2025 N=549)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1033)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=639)

2025

2024

2023

Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
muilla teillä

35

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



2,53

2,65

2,64

2,59

2,54

2,47

2,44

2,40

2,37

2,35

2,49

2,63

2,69

2,50

2,41

2,58

2,34

2,28

2,38

2,17

2,51

2,60

2,71

2,47

2,57

2,64

2,32

2,39

2,22

2,22

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1229)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=127)

Uudenmaan ELY (2025 N=271)

Pirkanmaan ELY (2025 N=107)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=171)

Keski-Suomen ELY (2025 N=94)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=175)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=61)

Lapin ELY (2025 N=79)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=144)

2025

2024

2023

Pääteiden talvihoito yöaikaan

36

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



2,54

2,60

2,60

2,60

2,57

2,57

2,51

2,50

2,45

2,35

2,39

2,50

2,41

2,38

2,31

2,41

2,38

2,42

2,14

2,30

2,48

2,60

2,56

2,63

2,57

2,39

2,44

2,40

2,31

2,23

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1118)

Uudenmaan ELY (2025 N=228)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=164)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=125)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=53)

Keski-Suomen ELY (2025 N=86)

Pirkanmaan ELY (2025 N=100)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=152)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=133)

Lapin ELY (2025 N=77)

2025

2024

2023

3,13

3,38

3,25

3,23

3,18

3,15

3,13

3,09

3,06

2,90

3,08

3,28

3,06

3,13

3,05

3,09

3,16

2,91

2,90

3,05

3,13

3,18

3,18

3,21

3,14

3,14

3,15

3,09

3,06

3,04

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=3649)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=163)

Uudenmaan ELY (2025 N=347)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=762)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=356)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=421)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=586)

Pirkanmaan ELY (2025 N=230)

Keski-Suomen ELY (2025 N=291)

Lapin ELY (2025 N=493)

2025

2024

2023

Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito

37

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



3,49

3,64

3,61

3,57

3,55

3,51

3,50

3,50

3,40

3,18

3,31

3,48

3,36

3,54

3,25

3,38

3,34

3,41

3,23

2,96

3,41

3,49

3,50

3,49

3,39

3,50

3,42

3,43

3,39

3,19

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=5360)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=269)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=752)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=629)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1042)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=635)

Pirkanmaan ELY (2025 N=390)

Uudenmaan ELY (2025 N=623)

Keski-Suomen ELY (2025 N=432)

Lapin ELY (2025 N=588)

2025

2024

2023

3,10

3,27

3,21

3,20

3,16

3,13

3,03

3,00

2,96

2,73

2,90

3,02

2,82

2,87

2,81

3,00

3,02

2,81

2,81

2,66

3,06

3,22

3,08

3,05

2,96

3,14

3,07

3,09

2,83

2,81

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1276)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=133)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=173)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=150)

Keski-Suomen ELY (2025 N=94)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=184)

Uudenmaan ELY (2025 N=284)

Pirkanmaan ELY (2025 N=111)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=66)

Lapin ELY (2025 N=81)

2025

2024

2023

Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys

38

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



3,32

3,86

3,57

3,46

3,37

3,21

3,21

3,08

2,97

2,49

3,09

2,98

2,97

3,43

2,98

2,81

3,32

2,98

3,15

3,63

3,31

3,30

3,38

3,41

3,25

3,08

3,42

3,54

3,32

3,43

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=316)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=22)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=8)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=45)

Uudenmaan ELY (2025 N=84)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=41)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=28)

Pirkanmaan ELY (2025 N=42)

Keski-Suomen ELY (2025 N=24)

Lapin ELY (2025 N=22)

2025

2024

2023

Linja-autopysäkkien talvihoito

39

Käyttää linja-autoa
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Käyttää linja-autoa

Pohjois-Savon ELY



3,14

3,33

3,29

3,25

3,20

3,11

3,10

3,08

3,01

2,85

3,00

3,09

3,27

3,08

2,86

2,84

3,05

2,83

2,73

3,10

3,15

3,14

3,34

3,22

3,31

3,06

3,20

3,00

3,02

3,09

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=2560)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=150)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=341)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=455)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=293)

Uudenmaan ELY (2025 N=348)

Keski-Suomen ELY (2025 N=212)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=293)

Pirkanmaan ELY (2025 N=201)

Lapin ELY (2025 N=267)

2025

2024

2023

3,00

3,33

3,32

3,07

3,06

3,02

2,98

2,96

2,71

2,53

2,87

3,27

2,97

2,90

2,76

2,79

2,81

2,62

2,59

3,01

3,07

3,36

3,06

3,13

3,13

3,05

3,12

2,91

2,69

2,76

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=876)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=138)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=43)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=146)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=105)

Uudenmaan ELY (2025 N=98)

Keski-Suomen ELY (2025 N=63)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=134)

Pirkanmaan ELY (2025 N=56)

Lapin ELY (2025 N=93)

2025

2024

2023

40

Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito
Pyöräilee/kävelee
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pyöräilee Kävelee

Pohjois-Savon ELY



3,14

3,36

3,36

3,24

3,22

3,10

3,10

3,06

2,99

2,85

3,00

3,09

3,29

3,10

2,86

2,83

3,05

2,82

2,73

3,08

3,15

3,12

3,33

3,21

3,29

3,07

3,20

3,00

3,00

3,09

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=2682)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=156)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=370)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=471)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=306)

Uudenmaan ELY (2025 N=357)

Keski-Suomen ELY (2025 N=218)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=320)

Pirkanmaan ELY (2025 N=205)

Lapin ELY (2025 N=279)

2025

2024

2023

41

Jalankulku- ja pyöräteiden talvihoito
Pyöräilee/kävelee
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pyöräilee/kävelee

Pohjois-Savon ELY



Maanteiden talvihoidon laatuvaatimusten 
tunteminen

42

3,48

3,81

3,66

3,59

3,58

3,56

3,51

3,50

3,29

3,28

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1272)

Lapin ELY (2025 N=77)

Keski-Suomen ELY (2025 N=98)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=177)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=67)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=147)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=130)

Pirkanmaan ELY (2025 N=112)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=184)

Uudenmaan ELY (2025 N=280)

2025

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin huonosti, 5=Erittäin hyvin)

Pohjois-Savon ELY



86%

92%

87%

77%

89%

86%

87%

89%

85%

85%

81%

90%

87%

84%

90%

72%

87%

85%

75%

77%

59%

64%

72%

65%

53%

60%

48%

54%

57%

63%

30%

30%

27%

26%

29%

30%

28%

22%

38%

33%

29%

13%

23%

34%

29%

37%

36%

38%

31%

20%

10%

8%

5%

10%

10%

11%

8%

8%

9%

17%

Koko maa (2025 N=1186)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=138)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=60)

Keski-Suomen ELY (2025 N=92)

Lapin ELY (2025 N=72)

Pirkanmaan ELY (2025 N=103)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=122)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=160)

Uudenmaan ELY (2025 N=268)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=171)

Auraus käynnistetään liian myöhään sääolojen
muututtua

Liukkauden torjuntaa ei tehdä riittävän ennakoivasti

Hoitoreitit ovat liian pitkiä, joten liukkaudentorjunta /
auraus toistuu liian harvoin

Risteysalueiden talvihoitoon ei ole panostettu riittävästi

Tiet kaventuvat aurauksen johdosta

Tiet hoidetaan väärässä järjestyksessä

43

% Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon

Kolme suurinta haastetta maanteiden 
talvihoidossa (2025)
Mikä tai mitkä ovat mielestäsi suurimmat haasteet maanteiden talvihoidossa? Laita seuraavat asiat järjestykseen sen mukaan, mikä on suurin haaste maanteiden 
talvihoidossa. Merkitse haastavaksi kokemasi asiat numeroilla 1–6 asioiden edessä oleviin ruutuihin siten, että 1=haastavin asia, 2=toiseksi haastavin asia jne. 
Merkitse vähintään kolme haastavaksi kokemaasi asiaa.

Pohjois-Savon ELY



3,21

3,35

3,29

3,27

3,16

3,16

3,09

3,07

3,00

2,92

3,12

3,42

3,23

3,02

3,37

3,08

3,08

3,00

2,78

2,85

3,10

3,26

3,28

2,98

3,14

3,03

3,07

2,94

3,01

2,83

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=2788)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=389)

Uudenmaan ELY (2025 N=556)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=250)

Lapin ELY (2025 N=109)

Pirkanmaan ELY (2025 N=233)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=492)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=316)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=178)

Keski-Suomen ELY (2025 N=265)

2025

2024

2023

2,81

3,01

2,99

2,89

2,85

2,79

2,77

2,75

2,60

2,44

2,64

2,90

2,65

2,60

2,55

2,68

2,68

2,65

2,46

2,24

2,68

2,99

2,77

2,61

2,52

2,45

2,74

2,66

2,64

2,49

1 2 3 4 5

Koko maa (2025 N=1241)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=126)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=171)

Pirkanmaan ELY (2025 N=107)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=141)

Lapin ELY (2025 N=70)

Uudenmaan ELY (2025 N=281)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=187)

Keski-Suomen ELY (2025 N=94)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=64)

2025

2024

2023

44

Ohituskaistojen talvihoito suhteessa 
oikeanpuolimmaisen kaistan talvihoitoon

Kaikki vastaajat 
ohituskaistateitä sisältävillä urakka-alueilla

Kaikki vastaajat

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



63

65

70

78

70

62

64

70

54

55

19

20

18

22

27

17

14

18

23

31

48

60

44

46

57

44

53

41

47

43

5

1

4

3

4

3

6

4

5

5

Koko maa (2025 N=1532)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=111)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=133)

Keski-Suomen ELY (2025 N=181)

Lapin ELY (2025 N=55)

Pirkanmaan ELY (2025 N=143)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=210)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=267)

Uudenmaan ELY (2025 N=260)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=172)

Lumen auraus Liukkauden torjunta Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) Muu syy

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen ohituskaistojen 
talvihoitoon ohituskaistateiden urakka-alueilla

Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen 
ohituskaistojen talvihoitoon
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69
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59

70

60
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20
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18

13

13

19

25

25
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13

27

22

18

30

22

29

26

2

3

2

3

2

1

2

2

1

4

Koko maa (2025 N=885)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=108)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=52)

Keski-Suomen ELY (2025 N=71)

Lapin ELY (2025 N=49)

Pirkanmaan ELY (2025 N=74)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=82)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=102)

Uudenmaan ELY (2025 N=210)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=137)

% %
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Suurin haaste ohituskaistojen talvihoidossa (2025)
Tyytymätön tai neutraali suhtautuminen ohituskaistojen talvihoitoon

Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdonVastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon

Pohjois-Savon ELY



Tyytyväisyys maanteiden osa-alueiden 
hoitoon urakka-alueittain

Palaa sisällysluetteloon

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



3,10

3,44

3,31

3,28

3,25

3,24

3,18

3,18

3,17

3,10

3,09

3,01

2,91

2,89

2,54

2,41

3,23

3,41

3,53

3,21

3,47

3,17

3,19

2,95

3,13

3,17

3,22

3,32

2,99

3,20

3,08

2,70

3,21

3,14

3,54

3,28

3,32

3,24

3,48

3,31

3,41

3,10

3,07

3,08

2,79

3,33

2,80

2,60

1 2 3 4 5

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1097)

Kiuruvesi (2025 N=62)

Kuopio (2025 N=68)

Joensuu (2025 N=65)

Mikkeli (2025 N=79)

Pieksämäki (2025 N=70)

Nurmes (2025 N=92)

Pielavesi (2025 N=72)

Savonlinna (2025 N=71)

Suonenjoki (2025 N=70)

Juva (2025 N=77)

Viinijärvi (2025 N=69)

Kitee (2025 N=66)

Iisalmi (2025 N=75)

Nilsiä (2025 N=78)

Ilomantsi (2025 N=83)

2025

2024

2023

Kokonaistyytyväisyys

47

Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pohjois-Savon ELY



3,54

3,77

3,77

3,74

3,65

3,59

3,58

3,58

3,56

3,55

3,52

3,48

3,43

3,34

3,33

2,82

3,52

3,57

3,57

3,79

3,42

3,45

3,49

3,73

3,44

3,67

3,57

3,28

3,45

3,36

3,40

2,92

3,55

3,54

3,49

3,71

3,47

3,66

3,25

3,68

3,78

3,41

3,64

3,46

3,60

3,48

3,44

3,13

1 2 3 4 5

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1079)

Suonenjoki (2025 N=65)

Juva (2025 N=79)

Mikkeli (2025 N=80)

Kiuruvesi (2025 N=62)

Joensuu (2025 N=68)

Kitee (2025 N=66)

Kuopio (2025 N=64)

Nurmes (2025 N=90)

Viinijärvi (2025 N=70)

Iisalmi (2025 N=75)

Pielavesi (2025 N=70)

Pieksämäki (2025 N=63)

Savonlinna (2025 N=69)

Nilsiä (2025 N=77)

Ilomantsi (2025 N=81)

2025

2024

2023

Pääteiden talvihoito/indeksit
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Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Pääteiden talvihoito: liukkauden torjunta pääteillä ja lumen auraus pääteillä vastausten keskiarvo.

Pohjois-Savon ELY



2,57

2,88

2,82

2,71

2,67

2,62

2,60

2,56

2,54

2,53

2,53

2,49

2,47

2,46

2,20

2,18

2,71

3,01

2,90

2,89

2,54

2,63

2,64

2,76

2,76

2,48

2,64

2,73

2,64

2,72

2,68

2,23

2,68

2,96

2,47

2,72

2,83

2,40

2,71

2,94

2,71

2,39

2,96

2,68

2,92

2,57

2,38

2,20

1 2 3 4 5

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1037)

Kuopio (2025 N=59)

Kiuruvesi (2025 N=56)

Mikkeli (2025 N=76)

Pielavesi (2025 N=66)

Juva (2025 N=74)

Joensuu (2025 N=62)

Savonlinna (2025 N=63)

Pieksämäki (2025 N=63)

Kitee (2025 N=65)

Nurmes (2025 N=83)

Suonenjoki (2025 N=68)

Iisalmi (2025 N=71)

Viinijärvi (2025 N=70)

Nilsiä (2025 N=81)

Ilomantsi (2025 N=80)

2025

2024

2023

Muiden teiden talvihoito/indeksit
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Kaikki vastaajat
Keskiarvo (1=Erittäin tyytymätön, 5=Erittäin tyytyväinen)

Muiden teiden talvihoito: liukkauden torjunta muilla teillä, lumen auraus muilla teillä ja tiepinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä vastausten keskiarvo.
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Suolan ja hiekan käyttö

Palaa sisällysluetteloon

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



Suolan käyttö – yksityishenkilöt
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31
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Liian vähän

Sopivasti

Liikaa

2025 N=883

2024 N=1062

2023 N=1035

%

Kaikki vastaajat – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Käytetäänkö liukkaudentorjunnassa mielestänne nykyisin suolaa…

Pohjois-Savon ELY

%
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57

62
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52
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37

34
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30
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Koko maa (2025 N=4552)

Keski-Suomen ELY (2025 N=371)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=591)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=243)

Uudenmaan ELY (2025 N=549)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=593)

Pirkanmaan ELY (2025 N=353)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=609)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=883)

Lapin ELY (2025 N=360)

Liian vähän Sopivasti Liikaa



Suolan käyttö – raskas liikenne

52

Kaikki vastaajat – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Käytetäänkö liukkaudentorjunnassa mielestänne nykyisin suolaa…

%
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Liian vähän

Sopivasti

Liikaa

2025 N=171

2024 N=152

2023 N=167

Pohjois-Savon ELY

%
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Koko maa (2025 N=1259)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=126)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=171)

Pirkanmaan ELY (2025 N=108)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=65)

Uudenmaan ELY (2025 N=282)

Keski-Suomen ELY (2025 N=99)

Lapin ELY (2025 N=75)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=149)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=184)

Liian vähän Sopivasti Liikaa



Hiekan käyttö – yksityishenkilöt

53

Kaikki vastaajat – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Käytetäänkö liukkaudentorjunnassa mielestänne nykyisin hiekkaa…

%
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Liian vähän

Sopivasti

Liikaa

2025 N=1046

2024 N=1285

2023 N=1184

Pohjois-Savon ELY

%
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Koko maa (2025 N=5269)

Uudenmaan ELY (2025 N=581)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=752)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=257)

Pirkanmaan ELY (2025 N=376)

Keski-Suomen ELY (2025 N=424)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=1046)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=618)

Lapin ELY (2025 N=584)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=631)

Liian vähän Sopivasti Liikaa



Hiekan käyttö – raskas liikenne

54

Kaikki vastaajat – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Käytetäänkö liukkaudentorjunnassa mielestänne nykyisin hiekkaa…

%
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2025 N=175

2024 N=155
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Pohjois-Savon ELY
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Koko maa (2025 N=1277)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=130)

Uudenmaan ELY (2025 N=281)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=151)

Keski-Suomen ELY (2025 N=99)

Lapin ELY (2025 N=82)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=65)

Pirkanmaan ELY (2025 N=111)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=183)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=175)

Liian vähän Sopivasti Liikaa
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Liian vähän hiekkaa kerralla

Liian harvoin hiekoitetaan

Ongelmapaikkoja (mäet, liittymät)
ei ole hiekoitettu riittävästi

Hiekoitetaan liian myöhään

Tietä ei ole kokonaan hiekoitettu

Muu

2025 N=580

2024 N=675

2023 N=638

Hiekan käytön ongelmat tarkemmin 
– yksityishenkilöt

55

Vastannut: liukkaudentorjunnassa käytetään liian vähän hiekkaa – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Miksi liian vähän hiekkaa?

Pohjois-Savon ELY

%% Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon
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Koko maa (2025 N=2774)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=386)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=106)

Keski-Suomen ELY (2025 N=230)

Lapin ELY (2025 N=370)

Pirkanmaan ELY (2025 N=176)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=402)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=580)

Uudenmaan ELY (2025 N=228)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=296)

Liian vähän hiekkaa kerralla

Hiekoitetaan liian harvoin

Ongelmapaikkoja (mäet, liittymät)
ei ole hiekoitettu riittävästi

Hiekoitetaan liian myöhään

Tietä ei ole kokonaan hiekoitettu

Muu syy
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Liian vähän hiekkaa kerralla

Liian harvoin hiekoitetaan

Ongelmapaikkoja (mäet, liittymät)
ei ole hiekoitettu riittävästi

Hiekoitetaan liian myöhään

Tietä ei ole kokonaan hiekoitettu

Muu

2025 N=150

2024 N=134

2023 N=137

Hiekan käytön ongelmat tarkemmin 
– raskas liikenne
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Vastannut: liukkaudentorjunnassa käytetään liian vähän hiekkaa – Pohjois-Savon ELY vs kaikki ELY-alueet

Miksi liian vähän hiekkaa?

Pohjois-Savon ELY

%% Vastaaja on voinut valita useamman vaihtoehdon
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Koko maa (2025 N=1034)

Etelä-Pohjanmaan ELY (2025 N=121)

Kaakkois-Suomen ELY (2025 N=53)

Keski-Suomen ELY (2025 N=81)

Lapin ELY (2025 N=67)

Pirkanmaan ELY (2025 N=91)

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2025 N=100)

Pohjois-Savon ELY (2025 N=150)

Uudenmaan ELY (2025 N=217)

Varsinais-Suomen ELY (2025 N=154)

Liian vähän hiekkaa kerralla

Hiekoitetaan liian harvoin

Ongelmapaikkoja (mäet, liittymät)
ei ole hiekoitettu riittävästi

Hiekoitetaan liian myöhään

Tietä ei ole kokonaan hiekoitettu

Muu syy



Pyöräilyn olosuhteet

Palaa sisällysluetteloon

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



Kuinka paljon pyöräilee karttaan merkityillä maanteillä tai 
niiden yhteydessä olevilla jalankulku- ja pyöräteillä talvella 
viikon aikana? – yksityishenkilöt

58

Kaikki vastaajat

73

73

69

18

17

20

7

8

8

1

1

2

1

1

0 20 40 60 80 100

2025 N=701

2024 N=916

2023 N=890

En lainkaan Alle 20 km 20 - 59 km 60 - 99 km Yli 100 km

%

Pohjois-Savon ELY



Maanteiden pientareilla
Pyöräilee 

2025 N=98
Ei pyöräile 
2025 N=79

Auraus 51 % 38 %

Kulkuväylien leventäminen, leveämpi auraus 24 % 18 %

Pientareiden hoito tai leventäminen 17 % 12 %

Hiekoittaminen 14 % 12 %

Turvatonta, vaarallista, haasteellista 13 % 15 %

Lumen poistaminen ja lumen käsittely 12 % 8 %

Säännöllinen, useammin toistuva kunnossapito 7 % 4 %

Kulkuväylän tasaisuus ja tasoittaminen 7 % 5 %

Lanaus, höyläys, tiekarhut 6 % -

Polanteiden poisto 6 % 4 %

Reunaviitat, aurausviitat 3 % 1 %

Liukkauden esto, liukkauden torjunta 2 % 1 %

Valaistus 1 % -

Suolaus - 1 %

Muu 9 % 15 %

En osaa sanoa, ei mielipidettä, ei kokemusta 7 % 10 %

Ei pyöräile talvella 12 % 20 %

59

Kaikki vastaajat

Millaisilla talvikunnossapidon toimilla pyöräily talvisin 
sujuisi maanteiden pientareilla paremmin? 

Pohjois-Savon ELY



60

Millaisilla talvikunnossapidon toimilla pyöräily talvisin sujuisi 
maanteiden yhteydessä olevilla pyöräilyväylillä paremmin? 
Kaikki vastaajat

Maanteiden yhteydessä olevilla pyöräilyväylillä
Pyöräilee 

2025 N=112
Ei pyöräile 
2025 N=57

Auraus 63 % 43 %

Hiekoittaminen 36 % 42 %

Lumen poistaminen ja lumen käsittely 27 % 8 %

Säännöllinen, useammin toistuva kunnossapito 13 % 11 %

Kulkuväylän tasaisuus ja tasoittaminen 8 % 12 %

Liukkauden esto, liukkauden torjunta 5 % 10 %

Polanteiden poisto 3 % -

Ok, hyvin hoidettu, tyytyväinen 3 % 4 %

Kulkuväylien leventäminen. leveämpi auraus 3 % 1 %

Pientareiden hoito tai leventäminen 3 % 1 %

Turvatonta, vaarallista, haasteellista 3 % 5 %

Lanaus, höyläys, tiekarhut 2 % 3 %

Suolaus 1 % -

Valaistus - -

Muu 11 % 7 %

En osaa sanoa, ei mielipidettä, ei kokemusta 6 % 11 %

Ei pyöräile talvella 1 11

Pohjois-Savon ELY



Taustatiedot

Palaa sisällysluetteloon

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



Sydäntalven 2024-2025 sää

62

Lämpö 2024 - 2025 2023 - 2024 1991 - 2020 2024 - 2025 ero edelliseen talveen 2024 - 2025 ero vuosiin 1991 - 2020

Etelä-Pohjanmaa -3,2 -8 -5,3 4,8 2,1

Kaakkois-Suomi -2,8 -7,3 -5,2 4,5 2,4

Keski-Suomi -4,1 -8,8 -6,3 4,7 2,2

Lappi -8,8 -12,4 -10,7 3,6 1,9

Pirkanmaa -2,8 -7,5 -5,2 4,7 2,4

Pohjois-Pohjanmaa -6,4 -10,7 -8,4 4,3 2

Pohjois-Savo -5 -9,9 -7,3 4,9 2,3

Uusimaa -1,6 -6,1 -4,1 4,5 2,5

Varsinais-Suomi -1,6 -6,1 -3,9 4,5 2,3

Lumi 2024 - 2025 2023 - 2024 1991 - 2020 2024 - 2025 ero edelliseen talveen 2024 - 2025 ero vuosiin 1991 - 2020

Etelä-Pohjanmaa 73,3 75,5 78,5 -2,2 -5,2

Kaakkois-Suomi 112,4 137,5 114,5 -25,1 -2,1

Keski-Suomi 92,6 117 107,3 -24,4 -14,7

Lappi 94,2 89,2 112,3 5 -18,1

Pirkanmaa 90,9 106,6 99,5 -15,7 -8,6

Pohjois-Pohjanmaa 83,1 114,7 115,3 -31,6 -32,2

Pohjois-Savo 85,8 123,9 123 -38,1 -37,2

Uusimaa 95,3 114,2 95 -18,9 0,3

Varsinais-Suomi 65,5 77,9 84,5 -12,4 -19

Jäät. 2024 - 2025 2023 - 2024 1991 - 2020 2024 - 2025 ero edelliseen talveen 2024 - 2025 ero vuosiin 1991 - 2020

Etelä-Pohjanmaa 23 18 21 5 2

Kaakkois-Suomi 20 17 18 3 2

Keski-Suomi 18 14 17 4 1

Lappi 16 10 9 6 7

Pirkanmaa 22 17 20 5 2

Pohjois-Pohjanmaa 19 12 13 7 6

Pohjois-Savo 19 13 14 6 5

Uusimaa 22 19 20 3 2

Varsinais-Suomi 28 21 23 7 5
Huom: Vertailukausi muuttunut

Pohjois-Savon ELY



Sääkartat 2024-2025
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Urakkakohtaiset vastaajamäärät – 
Yksityishenkilöt

64

2025 2024 2023 2022 2021

% N % N % N % N % N

Iisalmi 7 77 6 84 6 84 6 98 6 104

Ilomantsi 8 87 8 112 7 95 8 127 7 118

Joensuu 6 69 5 73 5 70 5 86 5 85

Juva 7 80 7 102 7 99 8 120 8 135

Kitee 6 68 8 118 7 99 8 125 8 138

Kiuruvesi 6 63 6 87 7 93 7 113 8 133

Kuopio 6 69 5 78 5 70 4 70 5 88

Mikkeli 7 82 5 77 6 81 6 98 7 113

Nilsiä 7 83 7 106 7 93 7 117 7 124

Nurmes 8 94 7 94 6 84 7 111 6 96

Pieksämäki 6 70 8 110 8 102 6 100 7 111

Pielavesi 6 72 7 100 8 102 8 128 7 122

Savonlinna 7 74 7 99 6 85 6 99 5 78

Suonenjoki 6 70 7 98 7 99 6 101 7 121

Viinijärvi 7 74 7 99 7 92 6 102 7 118

Pohjois-Savon ELY



Asuinpaikka

asuu taajamassa

asuu haja-asutusalueella

Nastarenkaiden käyttö

on nastarenkaat

on kitkarenkaat

taloudessa kaksi tai useampia 
autoja, joista osassa nasta- ja 
osassa kitkarenkaat

taloudessa ei ole autoa

Ajokilometrit henkilöautolla

0 km/v

alle 5.000 km/v

5.000 – 10.000 km/v

10.001 – 20.000 km/v

20.001 – 30.000 km/v

yli 30.000 km/v

Taustatiedot – yksityishenkilöt

65

Naiset
43%

Miehet
56%

Sukupuoli

4%

8%

11%

13%

26%

37%

Alle 25 v.

25-34 v.

35-44 v.

45-54 v.

55-64 v.

65 v. tai yli

Ikä

Kaikki vastaajat

Tiellä liikkumisen tavat talvikaudella

ajaa itse autoa

ei aja itse, mutta on kyydissä

ajaa moottoripyörällä

ajaa mopolla/mopoautolla/mönkijällä

käyttää linja-autoa

pyöräilee

kävelee

Pohjois-Savon ELY

41 %

59 %

15 %

1 %

2 %

6 %

17 %

51 %

92 %

11 %

23 %

32 %

19 %

10 %

4 %

11 %

9 %

5 %

75 %

Kaksoisklikkaa hiirellä oheista objektia saadaksesi 
näkyviin lisää taustatietoja Excel-muodossa 

v. 2023-2025

Taustatiedot 

Yksityiset



Taustatiedot – raskas liikenne

66

Kaikki vastaajat
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1%

12%

11%

25%

41%

10%

Alle 25 v.

25-34 v.

35-44 v.

45-54 v.

55-64 v.

65 v. tai yli

Ajaminen yli 28-metrisellä yhdistelmällä

Ei koskaan

Harvoin

Usein

Ajokilometrit

Alle 20000 km/v

20000 – 50000 km/v

50001 – 100000 km/v

Yli 100000 km/v

Nainen
4%

Mies
94%

Sukupuoli Ikä

24 %

18 %

58 %

22 %

25 %

45 %

8 %

16 %

3 %

4 %

2 %

10 %

22 %

Muu

16 %

26 %

Vaarallisten aineiden kuljetukset

Pitkämatkainen linja-autoliikenne

Erikoiskuljetukset

Paikallinen ja/tai seudullinen linja-autoliikenne

Pitkämatkaiset kuljetukset pääteillä

Lyhytmatkaiset kuljetukset kaupunkiseuduilla 
tai taajamissa

Kuljetukset vähäliikenteisillä teillä

Kuljetustyyppi

5 %

7 %

4 %

8 %

16 %

Muu

10 %

3 %

11 %

2 %

33 %

Kaivosteollisuus

Kiertotalous (jätteet)

Kauppa

Elintarviketeollisuus

Maa-aineskuljetus

Metsäteollisuus: raakapuu ja hake

Metsäteollisuus: tuotteet

Rakennusalan tuotteet

Muu perusteollisuus

Toimiala (kuorma-auton kuljettajat)

Kaksoisklikkaa hiirellä oheista objektia saadaksesi 
näkyviin lisää taustatietoja Excel-muodossa 

v. 2023-2025

Taustatiedot 

Raskas liikenne



Trendikuviot 2014 - 2024

Palaa sisällysluetteloon

Palaa sisällysluetteloon

Pohjois-Savon ELY



Kokonaistyytyväisyys maanteiden kuntoon 
talvikaudella

68

Yksityishenkilöt
3,16

3,10
3,21

3,08

3,30

3,04

3,15

2,79
3,05

3,00
2,90

3,18 3,10

3,233,213,18

3,28
3,05

3,18

2,71

3,06

2,98
2,87

3,23

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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2,63

2,502,57
2,44

2,79

2,562,632,16
2,50

2,622,63
2,77

2,56

2,52
2,67

2,58

2,78

2,64
2,75

2,09

2,582,62
2,73

2,92

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa

Pohjois-Savon ELY

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2021-2025: Tyytyväisyys maanteiden 
talvihoitoon kokonaisuudessaan

2014-2020: Tyytyväisyys maanteiden 
kuntoon kokonaisuudessaan

Pohjois-Savon ELY



Liukkauden torjunta pääteillä 

69

Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

3,493,48

3,52

3,43

3,523,52

3,43
3,16

3,46

3,50
3,41

3,63

3,503,50

3,51

3,50

3,523,46

3,45

3,12

3,52

3,47
3,37

3,66

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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2,862,77
2,87

2,78
2,96

3,10

2,95

2,52

3,00
3,113,08

3,25
2,912,85

3,022,96
3,11

3,04

3,19

2,53

3,153,21
3,11

3,48

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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Lumen auraus pääteillä

70

Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

3,543,493,55
3,43

3,59

3,55

3,52
3,25

3,60

3,55
3,42

3,73

3,583,553,593,51
3,64

3,52

3,55

3,24

3,62

3,52
3,39

3,77

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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2,94
2,80

2,89
2,79

3,043,103,05

2,65

3,123,15
3,05

3,37 2,94
2,77

3,10
2,93

3,153,163,23

2,68

3,233,27
3,17

3,57

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
pääteillä

71

Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2021-2025: Tienpinnan tasaisuus 
(pakkautunut lumi ja jää) pääteillä 

2014-2020: Tienpinnan tasaisuus pääteillä 

3,08
2,973,03

2,91

3,16

2,80

3,05

2,76
2,96

3,08

2,81

3,23

3,103,073,103,03
3,19

2,97
3,12

2,84

3,093,13

2,85

3,43

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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2,59

2,44
2,56

2,45

2,77

2,35

2,69

2,32

2,57
2,78

2,50

2,84

2,57

2,52

2,77
2,64

2,97

2,61

2,88

2,34

2,73
2,93

2,69

3,17

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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Liukkauden torjunta muilla teillä

72

Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2,82

2,81

2,89

2,80

2,95
2,782,82

2,47

2,732,81
2,64

3,11

2,66

2,89

2,81

2,82

2,90

2,56
2,76

2,36

2,712,73
2,56

3,03

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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2,26
2,13

2,25

2,19

2,402,312,24

1,86

2,16
2,42

2,21

2,62

2,182,132,19

2,30

2,27
2,122,21

1,73

2,11
2,34

2,18

2,47

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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Lumen auraus muilla teillä
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Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2,84

2,77

2,85

2,69

2,882,832,77

2,48

2,842,77
2,58

3,10

2,75

2,79

2,81

2,70

2,78
2,632,70

2,40

2,75
2,62

2,47

3,01

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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2,36
2,192,25

2,14

2,402,41
2,26

1,96

2,28
2,47

2,18

2,71

2,272,192,15

2,17

2,252,202,22

1,82

2,24
2,39

2,20
2,52

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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Tienpinnan tasaisuus (pakkautunut lumi ja jää) 
muilla teillä

74

Yksityishenkilöt

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön
5 = Erittäin tyytyväinen

Raskas liikenne

2021-2025: Tienpinnan tasaisuus 
(pakkautunut lumi ja jää) muilla teillä 

2014-2020: Tienpinnan tasaisuus muilla 
teillä 

2,49

2,37

2,50

2,36

2,62

2,23
2,42

2,15
2,36

2,48

2,25

2,69

2,31

2,45

2,43

2,40

2,53

2,22
2,38

2,07

2,30
2,39

2,19

2,68

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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2,13

1,91

2,02

1,91

2,20

1,92

2,04
1,79

1,94

2,35

1,95

2,35

1,95

1,97

1,92

1,94

2,15

1,99

1,99

1,69
1,93

2,24

1,89

2,29

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

202520242023202220212020201920182017201620152014

Koko maa
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